Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            от 29.08.2018 г.
	№  64

                    с. Малая Малышевка

	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 26.02.2015 г. № 22 « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области « Культура Плюс»

В целях совершенствования организационной структуры МБУ «Культура Плюс» сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующий дополнения в Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культура Плюс» сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области , утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 26.02.2015 г. № 22 « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культура Плюс» :
- Размеры должностных окладов технического и прочего персонала дополнить пунктом 5 Контрактный управляющий оклад 10 000,00 рублей.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области
                                        С.В. Курапов